
   
                                                                                                                             

Industriel 3D måleteknik og digitalisering  

Erfaren konstruktør eller yngre ingeniør med 3D erfaring til opmåling, 
digitalisering og problemløsning. 

 3D lysscanning, CT-scanning og Laser Tracking.  
Nyeste teknologier, højt kompetenceniveau, vækstvirksomhed. 

 
Zebicon a/s i Billund søger nu en erfaren og engageret konstruktør eller ingeniør til opmåling, digitalisering og 
rapportering af kundeemner. Du vil indgå i et kompetent team og du vil komme til at kommunikere direkte med 
kunderne over telefonen, på møder og ude i marken.   

Du har formentlig en baggrund som konstruktør eller ingeniør med erfaring fra fremstillingsindustrien. Du har 
erfaring med tegningslæsning, GPS, CAD, 3D konstruktionsprogrammer samt kendskab til kvalitetskontrol samt et 
vist kendskab til opmålingsmetoder. Du tænder på de svære udfordringer og du arbejder målrettet til opgaven er 
afsluttet. Du er fagligt ambitiøs og brænder efter at bidrage til et i forvejen stærkt miljø hvor samarbejde og 
vidensdeling prioriteres højt.  

Du er matematisk begavet og logisk tænkende.  Du skal desuden være detaljeorienteret og selvkørende, men 
samtidig en holdspiller. Vi samarbejder med globale virksomheder, så derfor behersker  du dansk og engelsk i skrift 
og tale. Din personlighed, relevant konstruktionserfaring samt evne til at indgå i teamet er vigtigere end din 
specifikke, måletekniske uddannelse. Vi sørger for en grundig oplæring.  
 
Vi giver kunderne et meget højt serviceniveau. Det betyder i praksis, at vi bliver hos kunden til opgaven er løst, at vi 
altid bestræber os på at give den bedste service i telefonen, og at vi er proaktive og stiller afklarende spørgsmål for 
at sikre det bedst mulige resultat af kundens opmåling.  I perioder vil der skulle påregnes en del rejsedage og 
aftenarbejde, primært i Danmark. 

Vi tilbyder dig et højt fagligt niveau, et stærkt fællesskab, afvekslende måleopgaver, udfordringer med praktisk 
problemløsning, branchens bedste værktøjskasse og en god, fast løn. Desuden de bedste faciliteter i vores nye 
domicil i Billund.  

Er det dig vi søger, så send din ansøgning og CV til vores rekrutteringspartner Strategikonsulenterne på mail: 
info@strategikonsulenterne.dk Du er også velkommen til at kontakte Hans Christian Bach Madsen på 20 43 08 18 for 
spørgsmål til udvælgelsesprocessen.     

Zebicon a/s blev etableret i 2002. Enestående service, professionelle teknikere og det bedste udstyr i verden gør 
Zebicon banebrydende indenfor industriel 3D scanning, 3D måling og digitalisering. Ingen opgaver er umulige og 
kunderne oplever både tempo og høj kvalitet i opgaveløsningen. Zebicon a/s har modtaget Børsens Gazellepris i 
2007, 2008 og 2009. Virksomhedskulturen er baseret på nysgerrighed, fleksibilitet, fællesskab og ordentlighed. Se 
mere på www.zebicon.com  


